
 

 

 

RESOLUÇÃO DO CMS Nº. 006, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

Dispõe sobre a Apreciação do RDQA – Relatório 

Detalhado 1º Quadrimestre de 2025 e da outras 

providencias.  

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA MONTE VERDE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Complementar Nº 674/2014, de 19 de maio de 2014, 

que reorganiza o Conselho Municipal de Saúde; 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Apreciar RDQA - Relatório Detalhado 1º Quadrimestre - Janeiro a abril/2025 

   

 Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sala do Conselho Municipal de Saúde de Nova Monte Verde-MT, 02 de junho de 2025. 

 
 

Homologado: 

 
 
 Wildson Rodrigues Baracho                                            Thaís Martins Paz 
   Presidente do CMS                                              Secretária Municipal de Saúde 
    Biênio 2025-2026                                                          Decreto135/2024 
 
 
 
 

Edemilson Marino dos Santos 
Prefeito Municipal 

 


